令和 7 年 1 月吉日

浦和麗明高等学校

新入生保護者各位

浦 和 麗 明 高 等 学 校

校  長  矢  菅   隆

生徒指導部長 佐藤隼人

入学手続きに関するお支払い方法変更のご案内

謹啓 大寒の候、浦和麗明高等学校の新入生保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。過日行われました入学選抜試験においては、お子様の合格、誠におめでとうございます。

 さて、合格発表の際に入学手続きのご案内をホームページ（HP）に掲載させていただきました。その書面

には、西武・そごうにおける物品購入時の支払い方法が代金引換配送となっております。しかし、令和 7 年

度の新入生より西武・そごうに依頼する物品については、インターネットサイトを利用したクレジットカー

ドによる支払いに切り替えさせていただくこととなりました。変更の理由といたしましては、新入生のご家

庭において配送手数料等の負担金額を減らすことを目的としております。直前でのご連絡となり大変申し訳

ありませんが、何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

          謹白

記

変更箇所

変更前  西武・そごう  代金引換配送  →  変更後  西武・そごう  クレジットカード

※クレジットカード決済ができない方に関しては、個別にご対応させていただきますので販売会場にて

ご相談ください。

以上